2023 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

公開講座「テキストフェア」開催のお知らせ

～ChatGPT 関連や経理実務、新入社員向け研修まで、108 種の研修テキストを丸ごと公開

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度、テキスト 108 種を公開す

る「テキストフェア」を開催いたしますので、お知らせします。

当グループは、研修コンテンツの新規開発ならびにブラッシュアップのため、研修ご担当者さまや

ご受講者さまの声はもちろん、世の中の動向を常に注視しています。

この度開催する「テキストフェア」は、ChatGPT 関連や、経理実務、新人向けのビジネス基礎など、

計 108 種類の研修テキストを展示いたします。最新・話題のテキストを実際にご覧いただき、次年度

の研修企画にお役立ていただける内容です。

＜サービス概要＞

名称 インソース公開講座 テキストフェア

https://www.insource.co.jp/seminar/seminar_text_exhibition.html

研修テキスト

ラインナップ

（一部抜粋）

・ChatGPT プロンプトエンジニアリング研修～使いこなすための応用手法を学ぶ

 https://www.insource.co.jp/bup/bup-prompt-engineering.html

・DX 活用・推進研修

 https://www.insource.co.jp/bup/bup-promotion-utilization.html

・タイムパフォーマンス向上研修

～時間当たりの成果を最大化させる実践ノウハウ

 https://www.insource.co.jp/bup/bup_time_performance.html

・プロジェクトマネジメント基礎研修

https://www.insource.co.jp/bup/promane.html

・経理実務レベルアップ研修～年次・決算業務編

 https://www.insource.co.jp/bup/accounting_work_lebel_up.html

・（２時間研修）著作権の基本を学ぶ研修

 https://www.insource.co.jp/bup/copyright_basics.html

・中堅社員向けジョブクラフティング研修

～目の前の仕事が、やりがいのある仕事に変わる

https://www.insource.co.jp/bup/bup_chuken_level_up.html

・新任課長研修～管理職に求められるマネジメント・采配力（２日間）

https://www.insource.co.jp/bup/new-section-chief.html

 など、計 108 種類

日程 12 月 18 日（月）～12 月 22 日（金）の５日間にて、それぞれ５回開催

① 09：00～10：00 ② 10：30～11：30 ③ 13：30～14：30

④ 15：00～16：00 ⑤ 16：30～17：30

対象 人事ご担当者さま、研修ご担当者さま

価格 無料

場所
インソース東京セミナールーム第２龍名館ビル

〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 3-20-4

お申込み

方法

下記ページの「スケジュール」よりお申込みください

https://www.insource.co.jp/seminar/seminar_text_exhibition.html

お問合せ先
各営業担当、または以下の WEB 問い合わせフォームよりお問合せください。

https://secure.insource.co.jp/contact/

当社は今後も、お客さまの組織運営・人材育成の一助となる情報提供を行ってまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース  https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・石渡) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） 公開講座部（藤田・水口） TEL: 03-5259-0071